
Stavba:             Datum: 18.10.2023

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD:

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Cena bez DPH Výše DPH Celkem vč. DPH

odpočet 209 041,00 43 898,61 252 939,61 

209 041,00 43 898,61 252 939,61 

Přílohy: rozpočet Listů A4: 1

příloha PD Listů A4: 0

celkem Listů A4: 1

Podpis

Autorský dozor: xxxxxxxxxxxxx souhlas xxxxxxxxxxxxxx

Objednatel: xxxxxxxx  souhlas xxxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel: xxxxxxxxx  souhlas xxxxxxxxxxxxxxxxx

TDS: xxxxxxxx  souhlas xxxxxxxxxxxxxxxx

dodatek č.1

-209 041,00 

ZMĚNOVÝ LIST  - 01 (příloha dodatku SoD č.j. VS-165529-14/ČJ-2021-800050-VERZAK)  

Dodatečné stavební práce  

"GŘ OL -  Oprava skladů budova 13

Změna střešní konstrukce 

Na Veselí 45 - budova 13

poškozené části střešní konstrukce 

Při provádění prací byla po vybourání vnitřních příček a stropní konstrukce odhalena celá střešní konstrukce

ze sbíjených dřevěných vazníků, v zadní části objektu se objevily konstrukční prvky vykazující poškození

biologickými dřevokaznými činiteli a rovněž mechanické poškození části dřevěných prvků. Z toho důvodu byl

vypracován stavebně technický mykologický průzkum jakostního stavu dřevěných konstrukcí firmou

SANAKO.cz, s.r.o., který dpopručil odstranění celé střešní konstrukce a její nahrazení novou s ošetřením proti

dřevokazným houbám a hmyzu. Tento posudek tvoří nedílnou část Dodatku č. 1. Jedná se o nepředvídatelnou

skutečnost a to i přes to, že v rámci zpracování PD byly provedeny sondy do stropní konstrukce. Odečet

původních prací na opravě střeše - podrobný výkaz výměr tvoří součást tohoto změnového listu.                    

CENA  CELKEM 


